GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 AVISO DE LICITAÇÃO- REABERTURA

A Câmara Municipal de Pirapora-MG, por intermédio de seu
presidente, no uso de suas atribuições legais, com fundamento
no artigo 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021, torna público que
realizará a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de criação, instalação e transmissão de
Webradio da Câmara Municipal de Pirapora com programação,
24 (vinte e quatro) horas por dia.
Os interessados em concorrer no certame deverão apresentar
suas propostas de valor, acompanhada dos comprovantes de
regularidade fiscal, trabalhista e previdenciária, na data
compreendida entre os dias 29 de abril de 2022 a 04 de maio de
2022. A documentação deverá ser enviada para o e-
mailcomissaolicitacaocmp@outlook.com, sendo emitido
protocolo de recebimento pela Comissão de Licitação tão logo
se verifique as condições de admissibilidade.
O valor máximo admitido para a contratação será de R$
6.000,00 (seis mil reais) mensais, para um contrato com prazo
de 8 (oito) meses, conforme disposto no artigo 75, I, § 1º, da
Lei Federal nº 14.133/2021. O termo de referência contendo as
especificações do serviço a ser contratado será disponibilizado
no sítio eletrônico da Câmara Municipal de Pirapora:
https://www.pirapora.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-
contratos/licitacoes-e-contratos.

Pirapora-MG, 29 de abril de 2022.

Câmara Municipal de Pirapora-MG

KLEBSON ANDRÉ VIANA SILVA

CPF: 052.944.087-32

Publicado por:

 Raul Ulysses Rodrigues de Araújo
 Código Identificador:5456557E